«УТВЕРЖДАЮ
Председатель-Аудит по контролю качества
медицинских услуг ГКП на ПХВ
«Аксуская центральная районная больница»
ГУ «Управление здравоохранения »
Алматинской области
___________________Жайнарбекова А.Т.
 «12» сентября   2022 года

 Протокол №11
об утверждении итогов закупа на 2022 год способом запроса ценовых предложений.

1. Организатор закупа ГКП на ПХВ « Аксуская ЦРБ, «02» сентября  2022 г. в 09 часов , 30  минут по адресу: Алматинская область,Аксуский район,с.Жансугурова , ул.Жансугурова 1  произвела процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие в закупе ЛС и МИ  на 2022 год способом запроса ценовых предложений.
2. При вскрытии заявок присутствовали представители потенциальных поставщиков:0
3. Потенциальными поставщиками представлены следующие ценовые предложения: 2
	№ п/п
	Наименование товара
	Ед.
изм
	Кол-во
	Цена
	Выделенная Сумма
	ТОО  «КФК Медсервис Плюс»
	ТОО «Кудермед»

	8 час. 36 мин.
01.09.2022 г.
	9 час. 50 мин.
01.09.2022 г.

	1
	Марля

м

10000

104
	1040000
	104
	104

	2
	Промедол
	амп
	200
	216
	43200
	216

	3
	Фентанил
	амп
	200
	109,2
	21840
	109,02

	4
	Морфина гидрохлорид
	кг
	40
	144
	5760

1.Организатор закупок по результатам данных РЕШИЛ:
- на основании п. 100, гл. 9  ППРК 375 признать победителем ТОО  «КФК Медсервис Плюс» БИН:040641005163 по лотам №1,2,3
- на основании п.101, гл.9 ППРК 375 признать лот № 4 несостоявшимся

- запросить у ТОО  «КФК Медсервис Плюс» документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям предусмотренные пункт 102  гл.9 ППРК 375

Члены комиссии   :
Ермуратова Г.Е.

Аргынбаева М.Н.

Секретарь:

Мухажанова А.Е.